
Tiedot ja kuva: Testfakta, toukokuu 2016

Teippivaipat

Kuluttajapalvelu
Hinta vaippaa kohden (euroa)
Vuosikulut, 6 vaippaa/ vrk, (kruunua)

Koko (kg)

Hajusteet / voiteet/ salvat

Nestettä enintään ennen vuotoa, tyttö/poika (ml)
Kosteus iholla, tyttö/poika (mg)

Kyky ehkäistä vuotoja (50 %)
Kyky pitää iho kuivana (30 %)
Teipin kiinnitys (10 %)
Hengittävyys (5 %)
Myötäilevyys ja pehmeys, arvioitu (5 %)

Kommentti

Tuotetiedot

Joitakin mittausarvoja

Arvosana 1–5, jossa 5 on paras (painotus kokonaisarvosanassa suluissa)

Totalbetyg

Maxi-koko, alkaen 7 kg. 

Ympäristömerkintä (SYMBOLI)

7–18
Kyllä, vaseliinia
ja aloe veraa.

282/282
731/739

4,5
4,8
3,7
3,5
4,5

4,5

pampers.fi
0,32

6 736

Pampers
Active Fit Premium

Protection

Testivoittaja. 
Kallein. 

–

7–18
Kyllä, vaseliinia
ja aloe veraa.

284 / 277
788 / 752

4,5
4,6
3,4
4,8
4,5

4,4

pampers.fi
0,27

5 665

Pampers
Baby Dry

Paras suoja 
vuodoilta. 

Erittäin hyvä 
pitämään ihon 

kuivana. 

–

7–11

Ei

282 / 260 
715 / 731

4,3
4,8
3,5
4,2
4,5

4,4

libero.fi
0,28

5 929

Libero
Open Touch

Erittäin hyvä 
pitämään ihon 
kuivana. Hyvä 

suoja 
vuodoilta.

7–11

Ei

259 / 253
686 / 690

3,9
5,0
3,6
4,3
4,4

4,2

libero.fi
0,23

4 826

Libero
Comfort

Paras 
pitämään ihon 

kuivana.

7–14

Ei

256 / 258
842 / 889

3,9
4,2
3,4
3,7
4,5

4,0

ica.se
0,16

3 285

Ica
Maxi

Hyvä pitämään 
ihon kuivana.  

Edullisin.

–

8–14

Ei

240 / 230
921 / 852 

3,3
4,1
3,4
3,4
4,5

3,6

willys.se
0,16

3 368

Willys
Maxi

Hyvä pitämään 
ihon kuivana. 

Huonompi 
suoja 

vuodoilta.  

–

7–18

Ei

245 / 236
980 / 1 033

3,5
3,6
3,6
3,3
4,6

3,6

coop.se
0,17

3 512

Änglamark
Maxi

Hieman 
huonompi 

suoja 
vuodoilta. 

7–18

Ei

230 / 224
1 053 / 1 002

3,1
3,5
3,6
3,4
4,2

3,4

naty.com
0,32

6 618

Naty
Blöjor

Huonompi 
suoja 

vuodoilta.

7–14

Ei

229 / 22
1 174 / 1 090

3,1
3,0
3,6
4,3
4,5

3,3

citygross.se
0,17

3 502

Favorit
Bamse Maxi

Huonompi 
suoja 

vuodoilta. 
Huonoin 

pitämään ihon 
kuivana.

7–18

Ei

229 / 214
1 084 / 1 187

3,0
3,0
3,9
3,0
4,6

3,2

lidl.fi
0,16

3 391

Toujours (Lidl)
Day and Night

Huonoin suoja 
vuodoilta. 
Huonoin 

pitämään ihon 
kuivana. Paras 
teipin kiinnitys. 


